

To,
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Date: 07.09.2026

Scrip ID: BRACEPORT

SUB: COPIES OF NEWSPAPER PUBLICATION – NOTICE OF AGM FOR THE FINANCIAL YEAR 2025-26 TO ALL THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY WITH E-VOTING AND VC INSTRUCTIONS

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Jansatta (Hindi Daily) pertaining to dispatch of notice for the financial year 2025-26 to all the shareholders of the company with E-Voting and VC instructions. The above advertisements were published in the aforesaid newspapers on September 06, 2026.

This is for your kind information and record please.

Thanking You,

For BRACE PORT LOGISTICS LIMITED

Sachin Arora
Managing Director
DIN: 08952681

Place: New Delhi

BRACE PORT LOGISTICS LIMITED

Regd. Off: Plot No. A-390 B, 2nd Floor, A-Block, Road No 2, Mahipalpur Extn., Mahipalpur, New Delhi-110037
CIN: U63030DL2020PLC372878, Tel: 011 - 41729003
E-mail: cs@braceport-logistics.com; Website: www.braceport-logistics.com

NOTICE

1. NOTICE is hereby given that the 06th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 29th September, 2026 at 01:30 P.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the General circulars No. 20/2020 dated May 05, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 02/2021 dated 13th January 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated 19th September 2024 and the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 05th September, 2026.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2025-26 have been sent to all the shareholders on 05th September, 2026 whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2025-26 can be accessed.
3. The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 06th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of **MUGF Intime India Private Limited**. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on 26th September 2026 (09:00 AM) and ends on the close of 28th September 2026 (05:00 PM). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
4. The Company has fixed Tuesday, 22nd September, 2026 as 'Cut-off date' for purpose of determining eligibility of members for attending and e-voting for the 06th AGM, and payment of final dividend for the financial year ended 31st March, 2026, if approved at the 6th AGM.
The members may note that as per extant provisions of the Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act, 2020, dividend paid after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the members and the Company shall be required to deduct the tax at source (TDS) at the prescribed rates. The TDS rates would vary depending on the residential status of the members and the documents submitted by them within the time and accepted by the Company.
The dividend, if approved by the members at the 06th AGM, shall be paid to all the eligible members (beneficial owners only through electronic mode. Further, the payment of dividend to members holding shares in physical mode shall be made only after the updation of their KYC details viz. PAN, Bank Account details, Contact Details, Mobile Phone Number, Signature, etc. Detailed procedure for the updation of KYC details has been provided in the Notice.
5. Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, **MUGF Intime India Private Limited**. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.braceport-logistics.com, websites of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com
6. The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of **MUGF Intime India Private Limited** for information of the members.
7. Shareholders/ Members, who will be present in the Annual General Meeting through InstaMeet facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting facility which will be provided during the meeting.
8. The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.braceport-logistics.com. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or contact at 022 - 4918 6000.

For Brace Port Logistics Limited
Sd/-
Sachin Arora
Managing Director
DIN: 08952685

Place: Delhi
Date: 5th September 2026

PROZONE REALTY LIMITED

Registered Office: Unit-A, 2nd Floor, South Tower, Hotel Sahara Star, Opposite Domestic Airport, Vile Parle (East), Mumbai 400 099
CIN : L45200MH2007PLC174147 Website: www.prozonerealty.com
Email Id: investorservice@prozonerealty.com Tel: 022 - 6823 9000/9001

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 19TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

NOTICE is hereby given that the Nineteenth (19th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday 30th September 2026 at 11.30 am (IST) through Video Conference ("VC") /Other Audio-Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as "electronic mode") to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

The AGM will be convened in compliance with the circular issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025

(hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), applicable provisions of the Act and the Listing Regulations and relevant circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in this regard (referred hereinafter as "SEBI Circulars")

The Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ RTA/Depository Participant(s), and a letter containing the weblink of the Annual Report to the shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/Depository Participant(s) in accordance with the abovementioned Circulars.

Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 will also be available on the Company's website www.prozonerealty.com; website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, for Members who are holding shares in physical form or who have registered their email address with the Company, the Company is providing facility of casting their vote through remote e-voting prior to the AGM or through the e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure/manner of remote e-voting/e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company, Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

The RTA shall provide the login credentials for e-voting to the abovementioned shareholders, subject to receipt of the required documents and information from the shareholders.

You are also requested to update your e-mail address at the earliest either through your depository participants for electronic holding or send a communication to / our RTA to facilitate the updation to continue receiving all important information & documents thereafter, and encourage Green Initiative.

Further upon receipt of request from the Shareholders on the Company's investor ID i.e. investorservice@prozonerealty.com for physical copy of Notice of AGM and Annual report, the Company shall arrange to provide the same to the Shareholders.

In case you have any issue or queries regarding remote e-voting / e-voting at AGM/technical issue, the shareholders may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President at email id instameet@in.mpms.mufg.com or contact on: 022 - 4918 6000 / 4918 6175.

The above information is being issued for the information and benefit of all Members of the Company and it is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular.

For Prozone Realty Lim

Date : 05.09.2026
Place: Mumbai

Ajayendra P.
CS & Chief Compliance Off

ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

पंजी. कार्या.: प्लॉट नं. ए-390बी, 2री मंजिल, ए-ब्लॉक, रोड नं. 2, महिपालपुर एक्सटेंशन,
महिपालपुर, नई दिल्ली-110037
CIN: U63030DL2020PLC372878 | टेलीफोन: 011-41729003
ई-मेल: cs@braceport-logistics.com | वेबसाइट: www.braceport-logistics.com

सूचना

- एनएचवा सूचना दी जाती है कि भारत सरकार के कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सामान्य परिपत्रों—दिनांक 08 अप्रैल 2020 का 14/2020, 13 अप्रैल 2020 का 17/2020, 05 मई 2020 का 20/2020, 13 जनवरी 2021 का 02/2021, 08 दिसंबर 2021 का 19/2021, 14 दिसंबर 2021 का 21/2021, 05 मई 2022 का 02/2022, 28 दिसंबर 2022 का 10/2022, 25 सितंबर 2023 का 9/2023, 19 सितंबर 2024 का 09/2024 और नवीनतम परिपत्र दिनांक 22 सितंबर 2025 के 03/2025 (सामूहिक रूप से "परिपत्र") के अनुपालन में 05 सितंबर, 2026 की बैठक की सूचना में निर्धारित कार्यों को निष्पादित करने के लिए कंपनी की 06वीं वार्षिक आम बैठक मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 01:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") की सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां 05 सितंबर, 2026 को उन सभी शेयरधारकों को भेजी गई हैं जिनके ईमेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत हैं। इसके अलावा, जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें एक पत्र भेजा गया है जिसमें कंपनी की वेबसाइट का सटीक वेब-लिंक प्रदान किया गया है जहां से वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट देखी जा सकती है।
- कंपनी ने एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से 06वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में उल्लिखित सभी व्यावसायिक कार्यों को निष्पादित करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान की है। सदस्य बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा 26 सितंबर 2026 (सुबह 09:00 बजे) शुरू होगी और 28 सितंबर 2026 (शाम 05:00 बजे) समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद किसी भी ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- कंपनी ने 06वीं एजीएम में भाग लेने व ई-वोटिंग करने के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से, और यदि 06वीं एजीएम में स्वीकृत होता है तो 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अंतिम लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को 'कट-ऑफ तिथि' के रूप में निर्धारित किया है। सदस्य ध्यान दें कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1961 के तत्कालीन प्रावधानों के अनुसार, 01 अप्रैल, 2020 के बाद भुगतान किया गया लाभांश सदस्यों के हाथों में कर योग्य होगा और कंपनी को निर्धारित दरों पर स्रोत पर कर कटौती (TDS) करने की आवश्यकता होगी। टीडीएस की दरें सदस्यों की आवासस्थिति और उनके द्वारा समय पर जमा किए गए तथा कंपनी द्वारा स्वीकार किए गए दस्तावेजों के आधार पर भिन्न होंगी। यदि सदस्यों द्वारा 06वीं एजीएम में लाभांश स्वीकृत किया जाता है, तो इसका भुगतान सभी पात्र सदस्यों (लाभकारी स्वामियों) को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा। इसके अलावा, भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले सदस्यों को लाभांश का भुगतान उनके केवाईसी विवरण जैसे पैन, बैंक खाता विवरण, संपर्क विवरण, मोबाइल फोन नं., हस्ताक्षर आदि के अपडेट होने के बाद ही किया जाएगा। केवाईसी विवरण को अपडेट करने की विस्तृत प्रक्रिया सूचना में प्रदान की गई है।
- कोई भी व्यक्ति जिसने शेयर प्राप्त किए हैं और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है, वह कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट, एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड से रिमोट ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सूचना में भी दी गई है, जो कंपनी की वेबसाइट www.braceport-logistics.com तथा स्टॉक एक्सचेंज यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.braceport-logistics.com पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग का परिणाम कंपनी की वार्षिक आम बैठक के दिन या उसके बाद घोषित किया जाएगा। घोषित परिणाम, स्कूनाइजर की रिपोर्ट के साथ, सदस्यों की जानकारी के लिए कंपनी की वेबसाइट पर और एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट पर रखा जाएगा।
- जो शेयरधारक/सदस्य इंटामीट सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है तथा अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, वे बैठक के दौरान प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट डालने के पात्र होंगे।
- कंपनी की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.braceport-logistics.com पर पोस्ट की गई है। यदि एजीएम में शामिल होने और ई-वोटिंग से संबंधित आपके कोई प्रश्न या समस्याएँ हैं, तो आप enotices@in.mpmf.muft.com पर ईमेल लिख सकते हैं या 022-4918 6000 पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते, ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड
हस्ता./-
सचिन अरोड़ा
प्रबंध निदेशक
DIN: 08952685

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 5 सितंबर 2026

अनोदिता मेडिकेयर लिमिटेड

सीआईएन: L22193DL2024PLC428183

पता :- प्लॉट नं. 704, नर्मदा ब्लॉक, एन6, सेक्टर-डी, पॉकेट-6, वसंत कुंज,
नई दिल्ली-110070

फोन :- 1204520300, 1204520301 | ईमेल : info@anonditahcare.com

वेबसाइट : <https://anonditahcare.com/>

3वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना एवं ई-वोटिंग से संबंधित जानकारी

एनएचवा सूचना दी जाती है कि अनोदिता मेडिकेयर लिमिटेड के सदस्यों की 3वीं वार्षिक सामान्य बैठक मंगलवार, 29 सितंबर 2026 को अपराह्न 04:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य दूर-श्रव्य माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें 03वीं एजीएम की सूचना ("एजीएम सूचना") में उल्लिखित सामान्य एवं विशेष कार्यों का निष्पादन किया जाएगा। एनएचवा सूचना में उल्लिखित कार्यों को निष्पादित करने के लिए सदस्यों को निम्नलिखित जानकारी दी जाती है:



अग्रसेन स्पिनर्स लिमिटेड

सीआईएन: L17297HR1998PLC034043

पंजीकृत कार्यालय: दूसरी मंजिल, एससीओ 404, सैक्टर-20, पंचकुला-134116

दूरभाष नं.: 0172-4644777 | ईमेल: aggarsainspinners@gmail.comवेबसाइट: www.aggarsainspinners.com

33वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना

सूचना दी जाती है कि अग्रसेन स्पिनर्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 33वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को सुबह 11.00 बजे सुखबाग हाउस, शिवज्योत रिजॉर्ट के पीछे बिल्दा-आश्री रोड, पंचकुला 134113 में आयोजित की जाएगी, जिसमें 29.08.2026 की तारीख वाले वार्षिक आम बैठक के नोटिस में निर्धारित कार्य संपन्न किए जाएंगे।

उक्त 33वीं एजीएम के नोटिस, वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां पहले ही ईमेल के माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं, जिनके ईमेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट या कंपनी के पास पंजीकृत हैं। इसकी भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं, जिनके ईमेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के पास पंजीकृत नहीं हैं। कंपनी ने एजीएम के नोटिस का डाक और कूरियर के माध्यम से प्रेषण शुरू कर, 04 सितंबर, 2026 को पूरा कर लिया है। 33वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2025-2026 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.aggarsainspinners.com पर भी उपलब्ध है और एजीएम का नोटिस नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.nsdl.co.in पर भी उपलब्ध है।

ई-वोटिंग:

कंपनी सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के तहत, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 (जो अद्यतन संशोधित हैं) और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार उक्त एजीएम नोटिस में प्रस्तावित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान करने के लिए प्रसन्न है।

- ई-वोटिंग अवधि रविवार, 27 सितंबर, 2026 (सुबह 10.00 बजे) से शुरू होगी और मंगलवार, 28 सितंबर, 2026 (शाम 5.00 बजे) तक समाप्त होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम स्थल पर वोटिंग के लिए शेयरधारकों को निर्धारित करने के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 (कट-ऑफ तिथि) है। कट-ऑफ तिथि को भौतिक य डिपॉजिटरी लाइएण्ड शेयर रखने वाले सदस्य या तो एजीएम के नोटिस में दिए गए निर्देशों का पालन करते हुए एनएसडीएल और सीडीएसएल दोनों के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डाल सकते हैं (एजीएम स्थल के अलावा किसी अन्य स्थान से) या एजीएम स्थल पर बलेट पेपर के माध्यम से वोट डाल सकते हैं।
- जो व्यक्ति नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन क्रेडेंशियल्स और विवरण प्राप्त कर सकता है।
- इलेक्ट्रॉनिक मॉड के माध्यम से वोटिंग मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी और उसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- बलेट पेपर के माध्यम से वोट डालने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में बलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट डाल सकेंगे।
- जिन सदस्यों ने ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 तक डिपॉजिटरी द्वारा रखा गए सदस्य रजिस्टर में दर्ज है, वह ई-वोटिंग की सुविधा के साथ-साथ एजीएम में वोटिंग का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- सदस्यों को वार्षिक आम बैठक के नोटिस में दी गई ई-वोटिंग की प्रक्रिया का पालन करते हुए इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने के लिए अपने लॉगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग करना आवश्यक है।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलोड्स' सेक्शन में उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर 1800 1020 990 और 1800 244 30 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की वरिष्ठ प्रबंधक श्रीमती पल्लवी म्हात्रे के evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी अन्य शिकायत के लिए, सदस्य टोल-फ्री नंबर 1800 1020 99 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल की सहायक प्रबंधक श्रीमती सोनी सिंह और ट्रेड वर्ल्ड की वरिष्ठ प्रबंधक श्रीमती यल्लवी म्हात्रे से संपर्क कर सकते हैं, जिनका पता है: 4वीं मंजिल, ए विंग, कमला मिल कंपाउंड, सेनापति बायपास, मोर, लोअर परेल, मुंबई-400013, निर्दिष्ट ईमेल आईडी - evoting@nsdl.co.in पर या टेलीफोन नंबर 1800 1020 0990, 1800 22 4430 पर।

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में और ग्रीन इनिशिएटिव के एक भाग के रूप में कंपनी सदस्यों को नोटिस(एस) दस्तावेज(एस) वार्षिक रिपोर्ट(एस) को इलेक्ट्रॉनिक रूप से सेवा प्रदान करने में सक्षम करने के लिए अपने ईमेल पते प्रदान/अद्यतन करने के लिए प्रोत्साहित करती है। भौतिक मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों को रिफॉर्ड अद्यतन करने का अनुरोध कंपनी या आरटीए क भेज जाएगा और डिपॉजिटरी लाइएण्ड मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों के मामले में डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट को भेजा जाएगा।

कंपनी के निदेशक मंडल के आदेश पर

अग्रसेन स्पिनर्स लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

सनी गर्ग (प्रबंध निदेशक)

डीआईएन: 0200000

तिथि: 03.09.2026

स्थान: पंचकुला